I fam-

sambucino, & pone ipsum lichinium, & illumina cum eo in lampade viridi: nam tu videbis nigrum stantem, inter cujus manus erit lampas, & mirabile.

Lampas etiam cum aliquis tenet in manu, non videt aliquos eorum qui sunt ibi, & qui fuerit post ipsum, videbit tantum. Accipe pisces, qui dicitur delphinis. Deinde accipe pannum lini aut funeris, & sparge super ipsum aliquid extra zimar, deinde funde super illud ex illa pinguedine liquefacta. Deinde stringe manum super ipsum & involve pannum, & fac ex eo lichinium. Deinde accende ipsum in lampade aris viridis, & fiet quod tibi dixi.

Lampas alia faciens apparere homines in forma foeda & terrentur invicem homines, & faciunt ipsum fingentes demonem. Accipe pilos ex cauda canis nigri, in quo non sit albedo, & aliquid ex pinguedine ejus, liquefac pinguedinem. Deinde accipe pannum exequiarum; & fac deinde lichinium: deinde line ipsum cum eo quod fecisti, & illumina ipsum in lampade viridi cum oleo sambucino, & accende ipsum in domo, & non sit tibi lichinium prater ipsum, & videbis mirabile.

Lichinium pulchrum, ut domus videatur tota plena serpentum & imaginum, donec lichinium permanet accensum. Accipe pinguedinem serpentis nigri & spolium serpentis nigri & pannum exequiarum, & fac lichinium ex illo panno, deinde line ipsum cum

cum illa pinguedine & pone spolium serpentis in concavitate ejus, & illumina cum oleo sambucino in lampade viridi aut nigra.

Aliud lichinum, quod quando est accensum & effunditur super ipsum aqua, invalefcit; & quando oleum, extinguitur: accipe calcem quam non invenit aqua: & permisce eam cum æquali pondere sibi ex cera, & medietatis ejus ex oleo balsami, & nepta citrina cum æquali sibi ex sulphure: fac lichinum ex ea, & rota super aquam & accendetur, & rota super ipsum oleum, & extinguetur.

Lichinum aliud quod cum accenditur, omnia videntur alba, & argentea: accipe lacertam, & abscinde caudam ejus, & accipe quod exit, quia est simile argenti vivi. Deinde accipe lichinum, & madefac cum oleo, & pone ipsum in lampade nova, & accende: domus ejus videbitur splendida & alba vel deargentata.

Operatio lampadis & mirabilis quam si quis tenuerit, non cessat pedere donec dimiserit eam. Accipe sanguinem testudinis, exsicca ipsum in panno lichinii, & fac ex ipso lichinum & illumina ipsum in lampade, da ipsum cuivis, & dic illumina: nam ipse non cessabit pedere, donec dimiserit illud: & est mirabile.

Lampas quæ cum accenditur in loco rnarum nulla sonat: sed omnes silent donec

fuerit accensa. Accipe pinguedinem crocodili, & confice ipsam cum cera albificata in sole, & fac ex eo lichinium, & illumina cum eo in loco ubi sunt ranæ: cum viderint istud, statim tacebunt.